АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Ахтубинский район  Астраханская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015

                                  № 44
О внесении изменений в Постановление

Администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет»

от 15.01.2015 № 2 «О Порядке формирования, утверждения и ведения
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд муниципального
 образования «Пологозаймищенский сельсовет»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Постановления администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 15.01.2015 № 2 «О Порядке формирования, утверждения и ведения  планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального  образования «Пологозаймищенский сельсовет» администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление № 2 от 15.01.2015 «О Порядке формирования, утверждения и ведения  планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального  образования «Пологозаймищенский сельсовет»: пункт 4изложить в новой редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.».
 2. Отделу по общим вопросам администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» обнародовать настоящее постановление  в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» и разместить настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования                                      В.А. Курбатов